[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 августа 2015 г.
№ 470
           г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 09.01.2014 № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 09.01.2014 № 1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Слова «Донских Ирина Валерьевна — начальник отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;» заменить словами «Донских Ирина Валерьевна — главный специалист (юрисконсульт) отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района;».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения деятельности администрации Ливенского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин